e
o
_i;.
L]
=
»
=
o
=
B
=
]
= -
2
5
4

GEN3i 2ZIhaeEHEHFEITRM. i, Bk
RETHRSEZRMUNENFIEEE, @84S
HES T £Ih8E. {KIh3EH Intel Core™ i5 5 3
£ Windows® PC f AR & % PR Ah % 57 K it
H=IEERERE, GEN3i M HiEL LM
REREELICKBRENICRKRIHGTEYE , M
MERAEE D RAMBIHNHREELR, —
BHERIRE , GEN3i BZIER , HERMEHE
FrAMIR B IR E I8 .
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GEN %%l GENB3i

BRAID RN NBIERERS

PRI RE

W& PC

REm R A5 EEE
HESEAXEFHN=/EE

&% 96 MELVEE

200 MB/s ELE L iR E

MHER PC T2 EA

BT B Perception &R
W BIEZ &

J 15 ) R R

ESLNGE7

PTP FEIE S

IRIG/GPS RtEIRE ( Ali% )

1 Gbit ZFLAAM ( T )

10 Gbit XZFHEBIAAM , £/ 400 MB/s FEL LK
TR (TiE)

GEN3i M ZEBEEMFRH Windows® i& S H
AR [E# Perception B85,

ZTRIH MR ZREMIRITH GEN3i KAt
‘Fiﬁ’g&%%ﬁ*&ﬁﬂ?ﬁﬁ@ , I—RIFBmMERE
Iheeg,

AL | GEN7i &2 & Perception &K AREEEAL
BEH, SRFANRGEETE  ARFRER
R—ZABBEERNEN—BTATON
MEZRENMEE, WERLERE=ZFD,
NEZR20 S HEXTA , DIE MATLAB,
DIAdem, MDF4/ASAM, UFF58 %,

L

BM




A

DVI-D HNE BF
24N RJ45 & ¥ HNE BiR T i% =
ERR 24 4N 3 /N RJ45 & Fra pxeE  E/ iTet R/
WO USB2.0 USB3.0 4 M PTP iEREZS =ik = M it EER ERRA ERBmA EREA
A A A A A A A A A ] ] ] ] | |
$111 | t t TS AT o
a R RERIE
1 Gbit PTP <l PTP REF o sy
BAR | 1Gbit AR [@ . fﬁ’ﬁ fﬁ’H
+>[Fop- ﬁ == 4| |e=m 4 ||| e=l 4]
CcPU @ T @
NRERE s v
EHIER
Windows® PC (SATA-600) X%;E
REGAR B4
= emEn K4 i
&
Wi-Fi BER 17" TFT ®
| / BEMERRER
vy
24 USB 2.0
1.1: R
Windows® PC
AE 8 GB ; DDR3 RAM
pi$EE) Intel 3610ME , Core™ i5 28 3 X ; %% , 4 &% ; 2.7 GHz , 3.3 GHz turbo
BAARM 1* RJ45 BLARIER , X¥F PTPV2 ; 1 Gbit/s
3*RJ45 LAMERE , X% PTPv2 ; 1 Gbit/s
1*SFP XZLAAMIER , ¥ PTPv2 ; 1 Gbit/s ; 3 850 #1 1310 nm SFP &R,
[ 335 P e R IERARE S XE
T BEM (WIFI) H#R A 801.11b/g/n ; 54, 100 F1 300 Mbit/s ; AIEHEATL FEM
USB ##k USB 2.0, ji% 2 A + #ilw 2
USB 3.0, Bl 4 4 (AR SSD > 100 MB/s L )
A& PC 174 EASHEA (SSD) , K& {L K/ 480 GB , 200 MB/s HELET o
SSD AN LFEEHERM, FHRRLYMHN HBM ZFFARIEH RS ) ZATHM,
ETRR TFT SXGA fifER , 177/ 1280x1024 o g4
PSR 352 2ANERBH®OM 14 DVI-D 3K ; CRT 2048 x 1536 # DVI-D 1600 x 1200
THZ R RS 3; REEXAT BER
EeRmEREE Y AREHEER/AEX 3.5 mm
EZ 3k 3.5mm
B4 RIFMEFIRSK, USB BEF USB XERBH
A E AR 4 ; BEERNFB/IEILEEmEITEEE

(1)

BRREH RS : customsystems@hbm.com
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R

S E AR/ A E R E MEHEE., FRERE, EREE  X/EE. EXANE. SHNEN, EXRE

( &AbEMRAL )

RERH fRALAR Perception 2. SFEMEMA y/it Ml x/y ERNERMCERBEEE. VIR RIEEE,
KEMBRLENR , REME RRCURRERBIEHLITEER. £ Perception LR
SUIER . NTHIEDHT , Perception TRXEXAFZBH , XBE , THREHENHKZE
THBHAXBIEE. ERIEFERNINEENIRE |, Perception ZIFH MR IR ¥ M E
B HEATEIE , PURIREZE Microsoft Word®Hl Excel® , X2 —fERABRESIZE. m
BEEESHRAERHIN , NXS 20 7 HER (25 MATLAB, DIAdem. MDFA4/
ASAM, UFF58 & ) X TFEZH , RERBIBEBSH , PerceptionX /28 Ba{L L
RiBRIhEE,

EERMIEIN EARFFT. EESBHERE. BFRENSERXNZ ENES,

REHRGANNEEIRES TiE B, EIE, X, A, HiE, RIE, §ETE (BA)

BERS #E Windows® 10 PRO ( 3 F 2016 & 11 AR XXM RSN Windows® 7 K11 )

BERETRERSR

HiE., =i, X1, X, AE
A E A “Windows® B TH MR EHMES

KERSG
RENENRS
ATHEREFNHRNE
BE | £3.5ppm; 10 £E{LF £ 10 ppm
B | —HEl, s
EE: 27 {6 P SR XS B T LAY IEEE 1588 : 2008 PTPv2 ( %5TeT At )
FNES ; ABEL EHMNREER
THHF (G083 ): ZFEZAIEL 16 PNRE
PTP RS RE + 150 ns ; FEREARAAR R
HEEWMEIRN , AEAXFHHEWZEN PTP IPv4 BAF X, BE4EBEEEBRTE
FAHY PTP i#lo
EE  PTP BAFXER PTPRE , EZ B EERAFXNBEFTMR.
REFEE
MFER GEN REEREE AR EANERE, XTETN EMC/EMI XAENBER , FEHFARSAE , ETNETASSTUERHEFE
BRAEER | 3
REF | IBFREKERNES GEN REFAE
BFEHATEEATHEEL | 1, EEEEANB
At | BIAREFNRERGAFUREB G RENRS. XATRETASEENRERS , Fi
ALK FHEA 5,
Rt | HANREREERENERAHSBUTHNBARE, RAEBNRERRTREETESN

RHE , TUAERERERRESESTER. AXRERBNES | BEEZFHAK.

B03935_07_C00_00
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PTP  PTP

QuantumX BA BH T4

RJ45 -1 Gbit 4 4 USB 3.0 iR P 4% W& 1/0 R

¥ 4% i O prpu| fitss RJ45  Hi& X fitsq

©
@) @) &)
BFEH 21 USB 2ANERFE DV g, ¥/ REARHE
ITETER/ATEEE 2.0 5% A % 0 i ZRK, MNES
wO mEes

1.2: TR
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GENS3i Y icFHIFEFHEBRK

EMIEXTER GENSI Al L& T7MEIET. KB SSD E#¥ GEN3i WY Windows® PC 4], RAMATHEMNFE#IETISE T Perception

PC 77f#, ELRFHEEIEA 48 PITMBIR S RIS ENRBEMEH TN,

1 Gbit A KM

10 Gbit JA XM

GEN3i A& Windows® PC

1.3 BEFEBK

Perception PC 12f#

NAS / fR% 858

BREEBEFHEE Perception PC 7% (GEN3i)
Wi& SSD 200 MB/s®
BR %5 B 17 A

1 Gbit AKM ( XFRE ) | 100 MB/s®)

10 Gbit LAKXM ( KZHE , 7 ) | 400 MB/s(N@

MEKEZSE

BFEioR | YENE SSD LE#HELIDFZIBKIER |, Perception BRFTE I XM HKIES E HIRE — Rt
BEEMETE SSD L. BRI BEIBRTATEANISEKEFMIRE, RAMSBAT , BEw
WEERZ , BEREF#HERYES

EEINEEAES,

AEAMNERIZR | HFEEQEN/SRERERE  BEFETHRABRELZRERNINAMLRTE, A
RBRANPARTEFERENRIE, SRESHFARAEAL | tatR 2BRPORE R R

FT N ERSBESHREER L.

()
@)
(©)
4)

FREFMTZFHFRETHREREL , X TEREHRMN S KA EFERRH 200 MB/s.

2R 48 PEIEERZ RN o

£/ 48 PRBRERMR, MiXREEA —MEREEHMEE RAID 0 2 X# Synology® DS212,

A 48 NEBFERMRE, Wit B ER— I EEE—/\EZ RAID 0 2 KFH—1 10 Gbit SUA ML Synology® DS3412,

B03935_07_C00_00 5
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GENSi i 22 Hlic R BFEFHEBR

EEEEN T#EA GEN3I JAYE THR#IET, ERE4E , GEN3i Windows® PC £ Perception 5%<Ffl, IbEt , FTAMESER (BN

BN ) FEBITA.

EERFEUEBEGEA 48 /ey EIRS RIS E B KA R BTN

RiatiE

AR REBE
1 Gbit L o= -7
it LA ) E I %
10 Gbit LA AR > o
RiaHE
ERHE ERHBAE

GENB3i TREZpM &

1.4 ERBEFHER

Perception PC 7%

BREEBEFHE Perception PC 74

( fEF 48 /Mot £ HEBIHEFTNIR ) RER R

1 Gbit SAKM ( KFEHE ) 100 MB/s() Wik 175 MB/s(N@
10 Gbit SUAR ( (¥ RE | Wik ) 400 MB/s® n/a

Hi&E SSD ZEATRAA ZEXTRAA

(1)

2
PNRF 3#& M4,

(©)

izt ig BAEAT Intel i7 CPU MiFEBRE RS 250 MB/s #9 SSD ##&# Windows® 7 PC ,
EHFLEBHADC BEREENN. BXFAEE , B2E RERL R ( TH » ERERECERBEZIREEN , UREAEHN

M REERAT Intel i7 CPU FIFLEEE BT 700 MB/s #9 SSD BE& K Windows® 7 PC F1— 10 Gbit #9 A A ME#E,

BRBEEREL L

REF HARE E4L
16 76 32 U7 fik
GN310B, GN311B 18 1 1:1 1.75:1
GN610B. GN611B 18 U 1:1 1.75:1
GN815, GN816 18 1:1 1.75:1
GN840B. GN1640B 24 v 1:1 133:1
GN1202B 14 1:1 N/A
GN3210, GN3211 24 1:1 1.33:1
GN8101B, GN8102B. GN8103B 14 4 1:1 N/A
HBM: public 6 B03935_07_C00_00



FINEE

GEN RIENZHFE/MES L, BAAENENERERENNBRAEH. TRHDEATUEREHEF (G083 ) #ITH R,

1.5: EIMNEHEL

ENFEHEB

+150 ns Y58

LED 55 RFERERS. REE. DERER
FERX IREFNT BES ; &% 1 M)
BEFEA—IRASANTEREREF (G083 ) AIXF SN
MER IFEXNT BRS
BAENEHK 2; EA-—IRSMNAEEHEF (G083 ) AXFSMNEN
BN E/NESERZLRSFIERE
TEHER | BE 198
BRREEFEY | 1 DHRNFAN 1 24 25 sSIEFRN B S EHFRE
BRI A FBEH E/NESREMRERE/ N E RS
EXES
BAKEAREEL | BAKEBDIRNAEBIRIME
BE—ARE | BERERPABIENASE AR, TLELCRESRTEARKECBIERIME. B
BEBERNEN , FTaFE—NRERERIMNS., ZEBEETFLEIAESHE.,
BALSHWEE | BegENRRERENINE
NBHBER K IR gié_%ﬂi/MﬁﬂZvﬁEﬁ%E’J%15Wﬁﬁﬂﬁ¥$%ﬁﬁi$ﬂiﬁﬁlﬂﬁﬁﬁo BEATAMIE
RAM | ENMMEXEXRBIDEEYEERSE GEN RIIEF/MF
yRES
HEHNEEMERER | EEENZAXMAESHN (RTC) BE LRNIIES Tkt & KN L% B%. RTC
BEMKWIEREK | HIER 2 M BAK BB RIT B RS B,
BELFFHME | Perception WA R , RS MEFAEN
BFIEFRE | FHRAFLNEESNENMIERK , SMEHAIRIEN Perception KHIEH, FILIERE—
FRLHE, /NP EHNLIET Perception B , EE/MNIRBE FEAFH N GEN REEHA
ERSERIENRE, EARNE/NRELER —NRE LY Perception MEAR—
Perception B AR FEHHNRE,
RAM | BETMNFEMF XY BRRASIHEE, BERARELEHIERELRRS,
EE
FBKE | 850 nm
4R | %I 50/125 pm
HBIREE | 2 Gbit/s
BALHKE | 500m
BLHER | NI LC

B03935_07_C00_00
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EEZbR
]
41 famnany i | 4 .
| - [ ] |
' Fod | |,' |
| . . ispmzs
A N BER_ |
42 i i ]' o o |
| Lo v
i i i b | EBAEE
| - : | “\| ‘
FHN i i W | ‘l
. ) L | 4
U=E tia tan e 28 e
1.6: BEZMTE R
EXMFIMEI M E ST tig (1) |t () tays (3) |t (D05
EZIR
F/M | <150 ns < BETEER <1s <150 ns
PTP | <150 ns <1s <1s < (516 s + BLIEE
R)
TRIZIR
B3 Perception EIRIEREMNEN, | <1s <1s <1s <1s
EEEHMAEIR | <0.5 s/t < 0.5 s//paEt <0.5 s/t < 0.5 s//pat
() tyg ESZANRRANER, ( UHETZEARBIBHENE )
@  trm ENENRBRFRZEAHZKER.
B)  tmr ENENMERELEZANRARIER,
4 tume RN —AENEBIMEEENNZAER.

(6) MRBETMEZEW
ERRREEET/NBS BT, AEMHNESEXFEREVNNENMABAEBFRERIMAENLNBS N AEALSS , USHRA

RERo

HBM: public
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/O #3k

PIN %5

PIN 1 - A EH4mA
PIN 2 - A SR =44 H
PIN 3 - S\ Effl & A
PIN 4 - ity

PIN 5 - $Zith

PIN 6 - A SR FF IR 5 A
PIN 7 - S\ SR % %o
PIN 8 - /AR Z L5 A
PIN 9 - +5V BJR

1.7: 5|5 Bl 0 R RS0

ELER TE ( Z&RIE8F ) Connectivity : 2-5747706-0 ( D-sub, 9 $t &3k )
XL R R TE ( Z=REF ) Connectivity : 5-747904-5
1-KAB2132-0_5 : B X B4 ( ik , BLMITH )
KSR | FEihBg
j#LHA | 6;BNCH
KE | 05m(1.61)

SEPAR R BRI A

BE | TTLRE ,K-30VEO7V,m2VE3V
WMAB—N20kQ+1% to 5 VISR LR

BMARERS | £25VDC, 30V IEE <1 54
2% | 50 ns
B/DMKRRE | 500 ns
EHiEG | EAETRE  REEWE
HER | £1ps+ BEZ—DEEME (THEFM_FFNE )
KEFNSERE | A ALERISA AR K B AR & BISER A& H NBC
FIEREEEEA | BTETREENABNERH EIER

HAERARR 4

B | TTLRE;0V<E<06V;2V</H<5V
EHKFE | BARMRES  RAETE

BOHREE | ERESHE : 12.5 F 12.8 ps
CBRES  NE—MEIITRERRIETED

BABEER | 50 mA | EREFEF
HWHER | 4990+1%
AP | ES
R | AFTEE  BOREFWR/NMETEEERITE.
ZRIN 516 + 1 ps (504 —HFIRHER ) + RS- NPEEMNE ; BRBFEERER (1)

AEEMREH

B | TTLHRA;0V<{E<06V;2V<H<5V
e | BRIRICFKEF R ; BRETE

TEHKT | BARERE L ; RS
iBRES S

PORRE | B NERBERTRNREES  EIBERER
iB% : REEHERNEREL

BABEER | 50 mA | EREFEF
BT | 4990+1%
AP | EE
MR | APIEERHASALL RS HEER-1 ps

B03935_07_C00_00 9 HBM: public



/O #k

SEBFFIREA
BE | TTLHE ,K-30VIO07V,H52VE3V
WABE—N20kQ + 1% to 5 VEIRER LI
WMATERS | £25VDC, 30V IEE <1 54
&/MBKOHFEE | 200 ns
EFNG | EFTRLEG  RETE
BBMAE | RETEZRGEERN 15
SEELERA
BE | TTLHA ,K-30VEO7V,E2VE30V
BABE—N20kQ + 1% to 5 VAIAEE L3y
WASERY | £25VDC, 30V IEE <1 54
S/MBOPRE | 200 ns
EHBG | EFHTRILSG R4
FlmREE | REKREFHIERMBEBER 15

(1 ERAEDR/RBFIRRSR  WSEMER , BABRTIRIEREENESHE,

HBM: public
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WFEH AT eI IR

il L

1 1 1 1

< om

#n R&E i R&E
it + i +
T 1 T 1

A A

- [Coo| BFEH/
4 ;°:g E BT 2R/t HER
TR o) s

1.8: BF BT 85/ T AR EE

BABE 1
TR 44 4, D BIsL#Esk , AMP HD-22 &% ( Tyco/TE &1 : 5748482-5)
EEBKELRR 44 %, D BN K , HDP-22 X5l ( Tyco/TE 3E&EM : 1658680-1 )
WE
BE | 5+05VDC
BXRHEFR | 05A
EH4mA
EHmAKE | K16, SEL2NF
BY | TTLHA ,K-30VEO7V,E2VE30V
wqn ]
f
fm
m
By
407 — :
-30 +0.7 +2 +30
LEARE —
1.9: BEBEELT
SE®Y | £30VDC
itedes/it 5Es
BEKE | BFFAD, BELFNF
IhEE | BEAXHXER ANTEFHNE
B
wmEBE | SFF, BELFENF
TheE | ESRAREXERHNREFHAE
MWHBY | TTLHAE ;0V<{E<06V;2V<E<5V
HHEE | 4990+1%
BABEER | 50 mA | EREFEF

B03935_07_C00_00 11 HBM: public




BFEHATHERATREREX SIS E

PIN 11

PIN1-
PIN2-
PIN 3 -
PIN 4 -
PIN5 -
PIN 6 -
PIN7-
PIN 8 -
PINO -
PIN 10 -
- BHRA 2A F5 EERER/ATEER 2A
PIN 12 -
PIN 13 -
PIN 14 -
PIN 15 -

o @ 8 ©® ® ® 0 8 6 ©® 0 0 © oM
2 8 & 6 ©® O

169 @ ® ® @ @
1 0 ©® @ © ©@ © ® ® ©@ © @ @ @ 15

® ®

@30

BHEA 1A NEBENR/ATHE 2A
EHEA 2A M5B ER /T ERES 2A
SHEA 3A FEtER B/ 1T BER 2A
SHEA 4A

EHEA 5A

EHHA 6A

SHEA TA

SHEA 8A

BHHEA 9A

EMmA 10A MEBE /T8 1A

EHEA 12A Mt EER B/ ERER 1A
EHmA 1B MEBENR/ITHE 2B
EHMA 2B M5 EER /TR 2B
EHMA 3B et ER 88/ R 2B

PIN 16 - 4@ A
PIN 17 - E4&A
PIN 18 - B4 A
PIN 19 - B A
PIN 20 - S48 A
PIN 21 - E4&A
PIN 22 - B4 A
PIN 23 - B8 A
PIN 24 - S48 A
PIN 25 - B4 A
PIN 26 - B4 A
PIN 27 - $##t

PIN 28 - ity

PIN 29 - it

PIN 30 - $it

4B

5B

6B

7B

8B

9B

10B ME B ErTE5/1T 85 1B
11B F 75 8 E A 88/iT 588 1B
12B FetshE TS/ 8188 1B
13B

14B

1.10: MFBH/ BT B/ A 3 W

PIN 31 - E##A 15B
PIN 32 - E#i A 16B
PIN 33 - E#A 13A
PIN 34 - B A 14A
PIN 35 - B4 A 15A
PIN 36 - E#4 A 16A
PIN 37 - B4 2B
PIN 38 - B#5H 1B
PIN 39 - B4t 2A
PIN 40 - B4t 1A
PIN 41 - $#t

PIN 42 - $##t

PIN 43 - +5 V EBjF

PIN 44 - +5 V BjR

HBM: public
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IEL 7 BB R il

L ODU, G81L0C-POSLFG0-0000
pofes: D i) ODU, SX1LOC-PO8MFG0-0000
B FA QuantumX ; fUEEEMN PWR 5
IR 15/
B E >11V; BER1MM5VE12V
BRARHHER 1.4 A ; BRE BRI ERRP
1
PIN &
PIN 1 - T8/ i %
PIN 2 - /R £ /
PIN 3 - ity 2 N
PIN 4 - RIS 5 L
PIN 5 - TR/ \)\
PIN 6 - T8/ E#E \x
PIN7 - 838 \\
PIN 8 - 88/ R E$E
4 5
1.11: 83K ThEBmH
LR AE
& 2 ; E5MiEH
B5 ~1 kHz i
EEkRiE OVE2V R 1MQ AFE
0V E 1V &M 50 MQ 7%
BBR
BREA 47-63 Hz, 100-240 V AC

KELRR (BK)

250 VA , 300 VA %

B03935_07_C00_00
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YiE K EENRSY

S

EH | 9kg (2091b) , BBEE—RFEFMM = 1kg (2.2 Ib)

R~
BEMAFRNEE | 342 mm/392 mm (13.5"/15.4")
RE | 436 mm (17.2")
RE | 186 mm (7.3")
FERRE SPL 55 dBA @ 0.6 m B&AME
BE R R AT REREMSRES
WHXE 2
FR —MATETRSRZARNEERAANFR
G R AR , TR MAS
it 4 mm Banana #isk
= HERE
436 mm (17.2") ] L 186 mm (7.3") g
[ )
| [@F
- o2 |1 LB
h: °|8 B
| — 88 88
= b AUNS
1E e
8| E MEINN::
&) E g B0 8
N O 680808080,
< 8080803080
S s
o |8 e
¥ - &@J w
1.12: GEN3i R
B EERETHHRRFRAE, STHEEANYELIECAERRIPER , #ERMNATRE
FMEIRHI YN
1.13: HRFRFE
HBM: public 14 B03935_07_C00_00



IR

BETE
iE4T | 0°C F +40 °C (+32 °F T +104 °F)
IEE1T (16 ) | -25°C B +70 °C (-13 °F F +158 °F)
BRI | 85°C (+185°F ) WEBBET BahdAXMA
75°C (+167 °F) AP ELEH

AXEE 0% %I 80% ; Tk ; 21T
B & 3l IP20
B & 2000m (6562 ft) L EHETE ; =T

¥ : IEC 60068-2-27

BT | ¥ER 10911 ms; 38 , ERI5MH 1000 M
IEITIRAS | ¥IERK259/6ms ; 38, Efis@E 3 FE
&3 : IEC 60068-2-64
BT | 1g8HB, %h; 34, BEYL5Z 500 Hz
IEITIRA | 29548, 1h; 3%, BEH 5 B 500 Hz
BEITHENR
iR IEC60068-2-1 Mixk Ad | -5 °C (+23 °F) 2 /)i
FHMiR IEC-60068-2-2 Wik Bd | +40 °C (+104 °F) 2 /Ne
SN IEC60068-2-3 MIid Ca | +40 °C (+104 °F) , J2E >93% RH , 4 X

BT (76 ) IR

M IEC-60068-2-1 i Ab | -25 °C (-13 °F) 72 /e

FHAU IEC-60068-2-2 ik Bb | +70 °C (+158 °F) , SBE < 50% RH , 96 /INat

IEC60068-2-14 i Na | 5 f@H , R 2 3 3 2% , TEIE 3 /et

MiBEA | 25 °C B +70 °C (-13 °F F| +158 °F)

IEC60068-2-30 Mlist Db & 1 | 6 f&¥F , fEIRFFLEATE 24 /N

SERMEIRNI | +25 °C/+40 °C (+77 °F/+104 °F) , SRE >95/90% RH

REFUTES , BRNERS CEHE
KB EES (LVD) : 2014/35/EU
B3R MIES (EMC) : 2014/30/EU

\.

BREE

EN 61010-1 (2010)

NE, ZPHAXREABFRBRELER - —RER

EN61010-2-030 (2010)

WA B BB RER

BREFRAM

EN 61326-1 (2013)

NE, REMIREABFRE -EMC ER-E 139 : —RER

b

EN 55011 Tolb, REFMESTIRE - SHRT RS - NERSM S E
HESFH B BHFH A
EN 61000-3-2 WHEBERASRE DX
EN 61000-3-3 AHREERBREPHBER(L, BERSIH LRSI
RE
EN 61000-4-2 B BERMEN (ESD) ;
JEALIRER £ 4 KV/ZBRRS £ 8KV : MEREFRAE B
EN 61000-4-3 BE. 5. BRZRMENS ;
80 MHz E 2.7 GHz , /10 V/m , 1000 Hz AM : MAE4RH A
EN 61000-4-4 B PRIRBRT /LR EN R
BIR+2kV , FABEME, BB +2kV, FHBAER  HaEREB
EN 61000-4-5 SEERMEN R
BR £ 0.5 kV/+ 1 kV & FIEM + 0.5 kV/+ 1 kV/+ 2 kV & EI#BE + 0.5 kV/+ 1 kV , ERBEME - tAEIRHEB
EN 61000-4-6 HERAEI ENESTRNEED

150 kHz Z 80 MHz , 1000 Hz AM ; 10 V 55 #@ %R , 3V 95 R @ B , HEAEAR , MR A

EN 61000-4-11

BEEE., S MBEETCNRRENR
R . MEREATOE A TR MEERRAEC

B03935_07_C00_00
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G081 : IEECHMR (Wit , FHEIMITM )
ATEATENES MR MED £, (FAELELERDROAR )

t - T BE £ AR
#4#R PCI Express [ i —
5 F o e
| |
NE=Y &
. i A% b
oz » 25 =
XMC = PMC i - f%fféjﬁ |1
I - N[
>
15
I 1
o
s [}
i e H a
XMC = PMC & ﬁ p "
T 2 B = > B
oflo » bl <
= :> BEBIET
[ NS
[
B 1.14: B HREER
BRAKIEE HR ZENRIRS (FEHRE 1)
FIEXHEERTUSETF—EFEA, S NENELEE—IREF,
THEEN GEN2tB. GEN3i, GEN4tB., GEN7i. GENTtA 1 GEN1TtA

EE-MUEBEREL (PCle))

EREARER

PMC/XMC + | SMEERRRAH AN
YR PCI Express & | #MNEE&HKR—1
X PMC/XMC % B 8 4R

EREF | 1-G083 THEF , FNEHEFZRHFENIMI
BMEBRSRIFMIEREF , SIEVNIFSIERRIR

10 Gbit XZLUAM £ | # SFP HRE 1-G064 10 Gbit AAM £ , 3F 850 nm H 1330 nm KZ ML
BANEN—PUAAMIEE SR , TiE5 1-G084 A& EH

10 Gbit BLAAR < | #8 RJ45 HLL 2389 1-G084 10 Gbit AAR
BANEN—PUARMIEE SR , K5 1-G064 AE&FEH

EtherCAT® & | 1-G082 EtherCAT® + , iIE CEEMM SDO 1 PDO ¥kt ( KikE )
FAEH— EtherCAT® Bl 4R

GENSi #l GEN7i 3% 3% EtherCAT® &

EERFBEME , TXERIR PCl Express EE R

) [BENE TR SR ZRFRLES

HBM: public 16 B03935_07_C00_00



G083 : E#itH+ ( @ik,

FEMITH )

BREXF4 MM, IBSI EREF (FEREE G081 5k )

e — I SFP+ E3 o
—am — | msusn
== — : SFP+ i s
: REAK. e
B :
—— — | RENE e o5 %
== — SFP+ E A% Q
= — | ASER | o
|
—— SFP+ ES R
—— FRERARR
T 1-G083
( $3iTH )
1.15: i+ ( EE G081 ) R
THH SN EHEFOAN, SMERSRESTANIHEF. FETHEES TR EENSIRE
5%0
B EHAEB £150 ns AR ; EREVAEAERMNREER, HENEEARTEENEBEMES
LED 5 XFHREESLS, KREE. HEHEER
FiER XREFNTERS ; S THHEFIBEEM
BEMEEBRIEFFIZHEF , SIENZBSIEEER
MER X, FAENNEMNRSELAMER,
EINRAHE GEN2tB : 9 MEH , EREH, 10 4

GEN4tB : 25 MER , EREH 26

GENBSi : 17 MEM , EREH 18

GEN7i 1 GENTtA : 49 NMEH , ZEREH 50 N
GEN1TtA : 129 MEM |, EREH 130 4

RAUBENESERELRSAFENE

FTIEF DR

—#% 1 2%

ERREFED

F ms EXRHAISEHERE 1 28M25s

BRI AFBA

E/MNESRKMENE/ NS EE RS

EXRES (MEREIRE GEN RFE/NFEDM )

BAKEABIER

+5 ns/m ; AR B3O AE BB I Mz

B-REE

EEZIURP AP VRS E-NEH. REAREBERNENL , T&HE MR
FEMNA ., ZEBEETLEIAESHEE.

BFH R E

B & TR KRR

A/ BERR KR

EXENARSTREREE T/ MR BLONBHEEMEER. EEATHEEZRES.

¥ RES (188 GEN RIF/NFEMTXHE )

T BB AR TR

ESRMBENEKEFE (RTC) BEMASR. B TRTCEEMK BRI AEPLR R
£, FEHTEHOXNR , SREETHRFZIHEFEIEN,

B FHMER

Perception WA F#R{E , AL AFEEN

CEAGES I

FHEFEIEMEESANENNIES , BN EHEIRIH Perception EHIRHl, FIEIBRE—D
FERLFE, EX/MRETER GENTIGEN3 THAGBLSEEZIBHEKE | ARESAN
FE 1 LIZE1T Perception . EEEMIE/MIRE M — Perception MARFEHFE MRS,

EE

BB

850 nm

%1% 50/125 ym ( KAB280 )

2 Gbit/s SFP ( 7% 1 Gbit %M 4% SFP 1-G062 )

RALKHEKE

500 m ; BEIMELAKE S BMEEIER

gEkxa

XTI LC

B03935_07_C00_00
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G064 : 10Gbit XFLUAM < ( Ali%E , FRMITH )

FERH XS LC EHRM SFP+ HIRA | BZFEFH 10Gbit BUKMESE ( FE%E G081 5k )

= SFP+ SFP+
== HER =40 WiEE
2k 10 Gbit
L5 45 BT PYNZ
ik R HIEE
1-G064
1.16: 10Gbit KZELUAMFEREHF ( FE G081 )
RAMEESEIRFZABE BAEN—PUAREEER , TEE 1-G084 AEER
MO fERA® LC =L SFP+ At , 8K E 10 Gbit's REFHNED

XIFH SFP+ R

%1% (10GBASE-SR) , E¥#miTH
H % (10GBASE-SR) , F¥41TH

%48 SFP+ 3R (10GBASE-SR)

TSRS | 1-G065
BUARRERE | 1 10 Gbit ( B3040 )
KEREE | 850 nm
BRAZHKE | #£H OM3 BEX4Y (KAB280) 82 m (269 ft)
B 18 SFP+ 3R (10GBASE-LR)
THEHERES | 1-G066
BUARERE | 1 10 Gbit ( B3h4&0 )
FKEFEK | 1310 nm
BAZHKE | #H 0S2 EENXY ( KAB288 = KAB289 ) 10 km (6.2 mi)
TCP/IP IPv4
#4ti&E | DHCP/ B3 IP REE IP
DHCP iRE | BT &M DHCP |, MUt APIPA (AN IP B3h 34t ) IREBZE Windows® PC
MRIEE | ZHEMIZBELEY VPN /=M & #1724
TCP/IP IPv6 B 25
PTPv2 ( IEEE1588 : 2008 ) E% AR IEE SR X%
B 15 P BE DA RGBT X35
EZN PR PTPv2 (IEEE1588:2008) ATAF#3% ( £ A ) AAMED
X3 10 Gbit A 1 Gbit AARFEOL S
BRAGRBWERE

FimE PC WELIZ R

400 MB/s("

(1) /A 48 MRBEHREFRML. ML EBEAT Intel i7 CPU MFLERE R 700 MB/s # SSD #i& M Windows® 7 PC F1—~ 10 Gbit

HYBAAR RE S

HBM: public
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G084 : 10Gbit BLAAM < ( Ak , FHEIMITH )

fEH RJ45 LB ZXFH N 10Ghit UAMERE ( FEIEE G081 Hik )

RJ45

X E
10 Gbit
CAT6A BUA R
2 BEIES
4
1-G084
B 1.17: 10Gbit EBEAKMFEREMRE ( FE G081)
DAMEE SRR AKE BNEN—PUKRIEEZR , TEE5 1-G064 HEHEH
MO & 1 Gbit = 10 Gbit/s ZREFWmMNED ( BFIRA )
4842 O 3258 RJ45 (10GBASE-T) , £/ CAT6A £ RAEESEMIERNLH

SABSKE (10GBASE-T)

CAT6AHES | 100 m (330 ft) , EZ 10 Gbit/s
CAT6 | 55m (180 ft) , = 10 Gbit/s
100 m (330 ft) , E=E 1 Gbit/s
CAT5e | 100 m (330 ft) , 3= 1 Gbit/s ( F%#F 10 Gbit/s )
TCP/IP IPv4
# 1B | DHCP/ B3 IP HEE IP
DHCP iRi& | &AM DHCP , M Bl fEA APIPA (LA IP B33 4t ) & Windows® PC
MXIRE | ZEMXIREBELUER VPN F/3 M &3 T4
TCP/IP IPv6 X
PTPv2 ( IEEE1588 : 2008 ) [ A MEE SRR 23
[ 15 P e PRGBS AR T 2 3
SALUAM A B PTPv2 (IEEE1588:2008) T AT &34 ( /A ) LAMEO
4% 10 Gbit M 1 Gbit A KMEOLES
BAGWERE

F)izfE PC WIELIZR

400 MB/s("

(1) /A 48 PRBEHREFEML, ML EBEEAT Intel i7 CPU MFLEERE L 700 MB/s K SSD Bi&Z# Windows® 7 PC F1— 10 Gbit

HY AR REEE

B03935_07_C00_00
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KAB280 : 4 MM 50/125um LC-LC ( A% ,

BEMITH )

FRAE zipcord FEAT N T HE AL B L

5 850 nm ¥ 1 Gbit 5 10 Gbit BUAM ( 1-G062 1 1-G065 ), T/MEIH K GN1202B FE&EMA. B ATECEAHFELRZRFRE,

B
AE
1.18: EEME 5
LKA | LC-LC
BHYAHEME | OM3 ; 24 , 850 nm
SIBEERER | 50/125 ym
ABRRY/ER | BE 2mm (0.08") &%
ABER | TRIEME
TR | £2.7 dB/km @ 850 nm
AAKE | 3, 10, 20 M50 m (10, 33, 66 M 164 ft ) W FHMKE , FHIAEHRSE (1),
ZphEEZ | 30 mm (1.2")
EE | % 14 kg/km (9 Ib/1000 ft)
TI{ERE | -40°C 3 +80 °C (-40 °F F 176 °F )

BRREH RS : customsystems@hbm.com

(1)

KAB288 : JEF4 4 SM 9/125um LC-LC ( A& , FH T )

¥Rt ZipCord XM T B G L B4

5 1310 nm 32 1 Gbit 5% 10 Gbit JAAM ( 1-G063 M 1-G066 ) BAEA. BXATFEEL LML RTRERE,

@) (@

yo

REXF T A
AR 8 e
1.19: ERME %
BAEH | LC-LC
BYHERE | 0S2; £, 1310 nm
SIBREER | 9125 pm
HERS/ER | ¥ 2mm (0.08") B
NEEER | TxEE
TR | <0.5dB/km @ 1310 nm
TRKE | 2. (10)‘ 20, 50 #1 100m (6.6, 33, 66, 164 330 ft ) N THMKE , EHREHR
g (1),
ZEFE | 30mm (1.2")
EE | BE 14 kg/km (9 1b/1000 ft)
TIHEEE | -40 °C B +70 °C (-40 °F ¥ 158 °F )

BRREHIRS : customsystems@hbm.com

(1)

HBM: public
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mailto:customsystems@hbm.com
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KAB289 : RERYJELFLET SM 9/125um LC-LC ( A& , #3hiTy )

BRENANTRELY

5 1310 nm 32 1 Gbit 5% 10 Gbit SUAR ( 1-G063 F 1-G066 ) BAE M. B A FiRR HKE.,

REBENE
BN
500 uym H4F

o
900 um SHMEEE !@
e

©

1.20: ERAME K

BELEAH | LC-LC
BAEMERE | 0S2; £4 , 1310 nm
S/BREER | 9125 um
ARRT/ER | 5.8mm (0.23")
NEER | REE, TR
ZH | <0.5dB/km @ 1310 nm
AAKE | 10, 20, 50. 100, 150 # 300 m (33, 66, 164, 328, 492 %1984 ft ), X FHA&
B, EBREHRE (1)
ZH¥E | 58 mm (2.3")
#E | 2000 N/cm
B8 | ®% 32 kg/km (21.5 Ib/1000 ft)
THSRE | -46 °C Bl +85 °C (-50.8 °F %l 185 °F )

customsystems@hbm.com

(1) BKRREBRS :

B03935_07_C00_00
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GO70A : HiE/45 R ERES ( Ik , BHEIMITH )

—MNAEREEZS , AT HBM 89 T12 , T40B SUEMEME T RS422 WG/ FE & B EEEET GEN RIENMF B4/ R8T B E
X. BEEVEESYH,

BA fE5 T gy
< (o] (SoH
& (e8| RS422 RS422, |Se|¢®
B (% o
) B B
< A .
&% g B
S || RS422, |_RS422, |ee
Bs 22

o) e

o] o]

o o hosa
o o o
< o% TTL % < e D
Y T O S

g TTL s

i 358 o
o:o o% | I
% $:
% %%

1.21: FEE A&

AR 1L BEREE
HMEAERBER | 2
MEEOZRE | BEMSHEE (A-Txx CONTIRAE IN F B-Txx CON1 48 IN )
EREEOXE | #E, AEMSEM (A-Txx CON2 JEE IN 1 B-Txx CON2 EE IN )
EEEF | £ RS422
fE54IE | 1000
4B R EE B 2R
MEERBER | 2
MEEOME | H#E ( A-Txx CON1 H#4E OUT F B-Txx CON1 #4E OUT )
EEEORE | 3%, FENSEME (A-Txx CON2 EEH HH B-Txx CON2 EEHH )
WHEBE | 25 RS422, NASSBRTERL
=K
WFEMHATIER/ITES | HD22 sub-D 44 $t 8 ( BEEELY )
B ELWEH /0 18K | 44 41, D BEL#EL , AMP HD-22 %31 ( Tyco/TE B : 5748482-5)
B AL EN /O B3R | 44 &, D BAEL , HDP-22 K5Il ( Tyco/TE EiBM : 1658680-1 ), HHEMITH
REE, EEE/BEEEOIN | 154, 2 sub-D B4k ( I 1-KAB149-6 #1 1-KAB163-6 )
AR, HEADRED OUT | 154, 23 sub-D Bk
HEIEBA | Switchcraft L712A
PeER BB 443k Switchcraft 761KS17 ( LD-024-1000911 ) BIEF 4L

EE EBIFEHEE, BSIIHIER B4229 en GEN series GO70A Torque/RPM adapter”,

HBM: public 22 B03935_07_C00_00



G072 : REHFEHER:R (AL, BI0iTH )

AEpEER , ATREGENRIENKRFEM4/EN R ITHFEL LEANMERANGHES, ENBAAELCIWETNAAELHFE, 2
FBEYEESRLH,

_____ RXWE®A

A+I r 1 iy :

i .

| —HD%-»| iz\sg}%_@ |

| | | |

=1 | Zeo01 |
c | 15620 | C T |

(= |

: 32X :

I_________v _________ -

OEIM
AXEERE T )
(KRB ENEHF 10)
_________________ .

| —tco | , «iR— 13 EEH -

| | oL || | T | rsaEn it
E[! INES 5

It e = (&)

| 4 X I

A ;

1.22: EEFE &

EH4mA
WA | 32 ABHEE (AR, #E 562 Q BEEBMEMNPRLBEEEE)
FBESEE | 230 VAC #9548 5 DC (BEZEEMBES VB )
BRIIRE | Fairchild FOD8071 38428 ( HML )
FrxIE jé) Mhz BMARESNiR. REIFNESNEZIREREIRERTHRE , LHEER
BRAEZBIER | 55ns
HERADS®BE | BEE 20 kV/us
WAFFRBE
B0 | <1.0V+0.0015A (562 Q+Rey)
BE1 | >1.3V+0.0050 A (562 Q + Rey) (+100 V 4 Rey = 20 kQ )
BAEHAEBRE | >1.8V +0.0150 A (562 Q + Rey) (+300 V 4 Ry =20 kQ )
BNERRE®BE | 5.0V
S
WMEEE | AMNFREAEBE (FFRESRR, X5R)
BF B BN BT IR R
fBESiR%E | Vishay VOS617A KBAES (HAEM )
WHME | 170 kHz W HESHENR.
RENBATANEZRERFTEHERBIRERZNRE , TIeB R18,
FTAREFIBE
HAKBE | 0.007 *Rey M <80V
B/NEE | 70V

AE BEZIFHEL , ESIIHIETK "B4232 en GEN series G072 230 Volt RMS Isolated Digital Event adapter”,

B03935_07_C00_00 23 HBM: public



GO001B : # PTP % H#Y IRIG #es ( 7k , FRMITHE )

HSAEREY IRIG B PTPv2 $#iRaR#E — N RRMINFH, FH PTPv2 itRIRIRHA K GEN REAFELSE IRIG itHERR. ZBERFER-—ITB
e, B8RS 19NEREEANFTERAS FRANRERAY CD.

FLAR P et 27

T ———
(1 C

IRIG
I EIRE]
KRS

BNC £ DSUB COAX

uuuuuu

GMR1000

HEFLAKM
W PTP
AL AR M
i PTP
1.23: R E IRIG RFEIES
B E7 GO01B &I H
IRIG #4828 | GMR1000
IRIG A | 2.5m (8.2 ft) BNC ZJ D-sub COAX
BUARS | 45m (14.8ft) CAT6 LUARLAE PoE EHI %
20m (65ft) FHELHEFFAE MM LC-LC 1-KAB280-20
FHUAM LIRS | HEAKMESHRRNKE SFP WUAREHES.
¥ SFP | 2* G062 AT RFEIAKMERIEN GEN REENKZE U AL
IRIG # 8§ GMR1000
DCH#A | 9-28Vv DC
AC A | AEpERER BIR
R~ | 164 mm (32 ) x 103 mm ( & ) x 36 mm ( R )( 6.45°x 4.05"x 1.41)
EB | 045kg (16 27)
MERE | 19", BF UEE
%# IRIG MY | IRIG-BO (DCLS ) IRIG-B1 (AM). IRIG-A0 (DCLS ) IRIG-A1 (AM ). IRIG-EO
(DCLS ). IRIG-E1 (AM)
B (8] [2) 25 HE B <50 ps £ IRIG Bt[A ( £ GEN REEHLNE )
GEN R&ER¥ITh#E SREFF A1 FET A
EEZESSE-S R ks
T2 ESAERN
TEHIEFR | <1 D4
BRREEED | 8 ms BRHNEE IRIGRE < 1 58 25s

K PTPv2 B E L

PTP %4 IEEE1588-2008 ( 1 %, %I, UDP, IPv4)

HBM: public
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G002B : # PTP #iti#Y GPS #28 ( A& , FEMITH )

fEM PTPv2 MEBEHISER GPS BtREED,
BZERARR—INTEND , SRR (PoE ) HEMEBEH GPS X% , FIELER RJ45 MEBL | I RI45 MELFBRIER , PoE XA
8 ., B> G062 SFP M#HH A~ FMAREH A CD,

it

=4 A TR

GPS X% HELAP PoE 3 AgR O

~

EH 4% @
Y SR .

1=
SMRPE |

SERE - /

REFFNBFRPBZANBLERE
SN

i==.=ﬁ

F= 904 2 LA A )
i PTP
FEFLARR
# PTP FUEEM

1.24: RBIRE GPS BHREIED

A&7 GO02B kT

GPS X% | OTMC 100

GPS K& ®4 | 50 m (164 ft) E4h CAT6 LUK .45 3] o B R 88
20m (65ft) =4k CAT6 LLAMLEl PoE EHE S8
20m (65ft) F4&MBHTFAE MM LC-LC 1-KAB280-20

BRMRIER | UL497B #rf
FLAKRM PoE JEARR | MAAM (PoE ) HEZEARR. 1 GPS RE&MBIFFEUAMESHIZI KFE MM 50/125 um

AR HES.
HSFP | 2* G062 AT HELUAMEIRERM GEN REEH N E LUAMER

GPS R4 %% IEC60950-1:2005 2 Ed.+A1:2009

IEC60950-22:2005
GPS Rékizsk 4 IEC61076-3-106 ( 3ET 4 ) B9 RJ45 BhkiEsk
Bt 1] B 5 A <150 ns 22 #}E (UTC )( £ GEN REXH LNE )
GEN R&ERFITI#E REFF RIS FAT A

EEZEINE=%i3 T DS
GPS E{TH Rég EBIE 4 T 10 24

BNE GPS ENERETERALFIERE
TEHIEFE | <1948
BRIEEED | SRICRMERE UTC BTE <1 2400 25 %
BRI AFEA PTP KRR S E &/ E R BT EFRIE , 38 Mac #hik
R 5 ERMYL PTPV2 PTP %4 IEEE1588-2008 ( 1 %, #El#%. UDP, IPv4)

B03935_07_C00_00 25 HBM: public



RBIRE | HHEE/NEZERSH GPS #ik=R

=4 ES EBR

GPS X% FLAKRM PoE AR O

EPINES
EER

ESE)!

AE
RIFENB BRI B[ ZANEEEE
RAJgEE.

MEH

o FAMRLAR
# PTP

e AT I
KT UARM [ omemss mmmmses wasa '

N GigaBit BA KM 33#2 4l
L ARM (& PTP X&)

NRIBAKRM

1.25: HHEE/NEBNENREENH GPS RE

HBM: public 26 B03935_07_C00_00



RERE - EEREENA QuantumX By GPS 1ZUIKas

=5 o FHIR

GPS X% FLAKRM PoE SE AR @

i

= bit PTP SUAR A
HBK: UL-0265

EE
RIFENB BRI B ZRNBEEKE
RAE8EE.

] ;rjn!; PT P é

AN L AR M
W PTP
LA
# PTP . :
NTLAR GEN ZFIE#] MX471B MX1609KB

1.26: ZEEHH QuantumX B GPS iR &

B03935_07_C00_00 27 HBM: public



G054 : REFE (Fik , FEMITY )

325 mm (12.8") 675 mm (26.6") ‘

- o

i
]

600 mm (23.6")

J

- . ]W ug@)

FW HEEFH - +400 mm (15.77)

127 ESFEANERRARE , TRFNEHFR

HAEBRYT 600 mm (23.6") x 325 mm (12.8") x 675 mm (26.5")(HXWxD)

ERER 16.5 kg (36.3 Ib)

REFHXE RETHARXE , NREBBA , AEMNRBFEHBS, %, ARSI HFEFRE

ER X35 BE. Bir. BREMBINKLLHN $ 30 X

RN IEFREH RFNTERNFREONRESAMRIT , FEED QB RRE 9 F B I 5 a1
T M ATNERNMRFRSA S @5

o MRS ER#E ASTM D4728 E X458 F M 17

BRI =, E24R1E ASTM D4169-04 E 14% 3358 F M4 i

G071 : HIRLRETES (At , FELMITH )

1.28: GEN3i flRZEXTET

HRRETEY TEFRAE 19" HLRF RIR GEN3I 4. T2 GEN3i MK BIRMES. THEAMREN
B BFRERMS,

HBM: public 28 B03935_07_C00_00



XEFHRETF

i
\A ]
e e
i 1 4 i "
X% | v |t | ® | B | = e 2
i 2 B Ry & i = it ¥ i -
e X o g% | R & & & B i &
GN310B FEHED =3 2M 18 i 2 GB 6 16 2 R 1
GN311B FEHED =3 200 k 18 {¥ 2 GB 6 16 2 RIE 1
GN610B EEHED = 2 MS/s 18 fiL 2 GB 6 16 2 R 1
GN611B FEHED = 200kS/s | 18 {x 200 MB 6 16 2 RIE 1
GN815 FEFEZE2/IEPE = 2 MS/s 18 fiL 2 GB 8 16 2 PROEFNRIE 1
GN816 JEF I ZE 5 /IEPE = 200kS/s | 18 {x 200 MB 8 16 2 PROEFNRE 1
GN840B #74Z/ |IEPE /F &/ p=3 500kS/s | 24 {1 2 GB 8 16 2 RIE 1
4-20 mA / PT100/
PT1000 /#8148
GN1202B ZIERLT = 100 MS/s| --(1) 8 GB 12 16 2 RIE 1
GN1640B 4%/ |IEPE /FZ &8/ = 500kS/s | 24 {1 2 GB 16 16 2 RIE 2
4-20 mA / PT100/
PT1000 /#&88
GN3210 Z 9/ EPE/ W B & 250kS/s | 24 {1 2 GB 32 16 2 FRAE 1
GN3211 =59 & 20 kS/s 16 {7 200 MB 32 16 2 W 1
GN8101B Bm = 250 MS/s| 14 {z 8 GB 8 16 2 R 1
GN8102B B g & 100 MS/s| 14 % 8 GB 8 16 2 RIE 1
GN8103B B = 25MS/s | 14 {x 8 GB 8 16 2 RIE 1

(1) HBFEXEFRDZ 12 DRFEEHREE,

SRR
s

BMEEHRBRE-—NREELT, BMNETBE-IEFEEZ=SBA. BASH, BUHFUBBIRKIEMN ADC |, HF— PN ERKESE R HRIENR

g, BRSEFFILFEE. XERREENNE,

BS AR+ iR REEIR o PR fRas

GN110 GN1202B Bt 100 MS/s 14 4 AFNARFENL

GN111 GN1202B BBt 25 MS/s 15 APNARFEN

GN112 GN1202B 120/240 V AC 100 MS/s 14 4 1800 V 5 1R

GN113 GN1202B 120/240 V AC 25 MS/s 15 1800 V #7518
B03935_07_C00_00 29 HBM: public



EHLIhREBIR

RER HER
GEN2tB GEN4tB GENTtA GEN17tA GENGSiI GEN7i
XEFHE 2 4 7 17 3 7
RE TFT RE ( 2¥FE) X 17 17
(1280x1024) | (1280x1024)
A& Windows® PC s Intel®i5, 8 Intel®i7, 16
GB RAM GB RAM
E#% ich Ei#% By " E% By
E% X
MEREZRE (TiE ) =
REFHIRIER Tl 1% Tl 1% EE= 480 GB 960 GB
500 GB 500 GB
AR HN AN EFE RS2 X E1pr & b
960 GB EXT4 ¥ 960 GB
NTFS
AERELRE 200 MB/s | 350 MB/s 200 MB/s 350 MB/s
1 GB MAAMIELRE 100 MB/s
10 GB LUAPIERHE NS® | 400 MB/s
IEEE1588:2008 PTPv2 X #% =
BFEEH Tk 32 ik 64 ik 96 ik 96 A3k 32 A3k 96
USB w0 1 2 0 8
1 GbLLAR (RJ45) 1 4
EINEEZ: S5 SFP ik TIEN
DC ®R% L ( & QuantumX #7f ) NS(™) NS 30W NS(™) 15 W 30W
i GEN2tB GEN4tB GENT7tA GEN17tA GENS3I GEN7i
=RLREE = S =
TREFWEE (kg) 4.0 8.0 10.9 18.9 9 15.7
R~ ( &/ZEA%R [mm]) 96/375/320 133/441/345 | 293/448/343 | 450/446/517 | 342/436/186 | 350/446/386
19" MIRZE A%
&5 A3k A %
R GEN2tB GEN4tB GENTtA GEN17tA GENS3I GEN7i
IRIG BEE% (G001B) ik
GPS i iEIE % (G002B) ik
EEE MR (G081) Tl %
EHH+F (G083) ik
10 GB %2 LUAR (G064) NS() ik
10 GB LA (G084) NS() Wik
EtherCAT® EAH# H NS() Ak TX#E
CAN FD semi 3EB # H Ak T
L7 Es GEN2tB GEN4tB GENTtA GEN17tA GENGSi GEN7i
‘G& Perception & i =5 1l AR
GEN £ API 22l = & &
Perception AP| iz 4l =
Perception CSI ( E#l% AR ) Ak
(1) NS:Tx#
HBM: public 30 B03935_07_C00_00




Perception ixZs

BHE

L7

B

ERREY 64 235

EMEE  yt M xly R

K, EEMMRKR

BRERFE RARIC

REABEMLITER

XEARAFEH

RIEIR & F) Microsoft® Word H Excel

BE{LH B R

S HH ASCII, Excel, imPression, RTPro,
TEAM #iE

DI N N BIEE

BRwE

BRSHEMT 15 MK
MATLAB, DIAdem, Flexpro, Famos, UFF58
%

BEZIE T

EANTEE (KEWEHE)

ATHAMFZHTHENEEER

B RS

SEHREO

RArgNAam bl RimEesR

B FFT

ERRBEE

ArEENER

QISR xR [S1R] & [R[%] R [RIS[SIS]R S]]« | E2%

XXX X X[IS[SSS] S (SISSISISISISISISISIS

SISISIS|SISISISIS] S SIS SSS|S IS8 8] S |aum

RARFE

EHIRE R E

BAT]iE

A%

BT ik

STL 4 (EMIRETHE )

BT

A%

BTk

HV-IA B8, FFx M ik 24 ( IEC60060-1
1 1EC61083-2)

B AT 1%

AT

BUAR T3

eDrive Bl 3E 3/ & B M) 24

BEH
X X[ XX [X X XXX XXXX X | XXS|SISSISSSSS (==

BA A ik

X[ % (%% X% %% XS] XX| X | XX $|ISSS[S]S]|S| S| [(FERT)

X

AT ik

(1) ] AR I8 £ 4 Perception & ABEB R E R FEH 25% B PC NEBRUSANENFTERNS0 MB FIFO RitEH ., BUNREEERESR

64 {1z Windows® #1 8 GB W PC,
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Perception I=f2#2 % ( £%% )

Perception izf2#2 & T DCE / RPC MEERFEINA ( 2B XU ERF/ZESERA , %% ) HBM REUMNRABDAIUETSTRNBEERS
L4%iF. 7 TETE Microsoft® NET IR , EEZA DCE/RPC 02 LAIE COM 0., RASEAT 2 #A5BY SUHSRARTR LLAP s iR 3
WEOEA,

Perception
RPC/COM API

1.29: ZhgEE DCE/RPC

Ihie Windows®, Linux, Unix 8 Mac OS X £ SRt &4/ N ARFHZE Perception 34

COM RE P8 RPC & —1 COM B8 A& Windows® 48K

AANERGS g MRTE Perception B4 , IRBIER , RENKEBWHIRE , FH/EFEL/EFE/ME
W seat SR

il (&) A Windows® 12489 C++ Ml C# AT RHIRFE , E8RAB. FXIFH Linux ATTRAEHR
REFEFREM,

LabVIEW™ £ ( &2%% ) LabVIEW™ RPC/COM A |71~ a7 A www.hbm.com E3REX

DIAdem™ £E5§ ( %%% ) DIAdem™ RPC/COM AITR%IA M www.hbm.com E3RER

PNRF 1B R& X #5388 (R )

HBM %3 #3188 BUE BN E A1 PNRF %3, Perception Native Recording File ) I ST dR 4D BRI ER. SAFHREE= %4t
FRAR,

"y L,’;'.*".i.’f.'.'f AR

1.30: ZhBEE PNRF (i8R

hae EEEEK N ARF P EE PNRF, NRF f LRF &34

COM RH PNRF 2884 COM H#H , X COM BHE{tNEMNARFRERIES P ER
PNRF ##:FF &2 (SDK) %% PNRF dil 512 Visual Basic. C# 1 C++ A TR4l

GlyphWorks® £ PNRF SDK £/ AT E#M HBM nCode 3R1#58

MATLAB® £ PNRF SDK &% T Matlab® PNRF i85 M A R4

LabVIEW™ 5% PNRF SDK £/} A E##M National Instruments 3REX

DIAdem™ ££% PNRF SDK ££5¢ 3 AT E## M National Instruments 3REX

FlexPRO ££5 PNRF SDK £E} AT E#M Weisang GmbH ‘A R3S

JBEAM™ £E5% PNRF SDK £ AT E M AMS 3REX

DynaWorks® £ PNRF SDK £} AJE#M Intespace 3REX
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Perception CS| ( & #4 R )

1.31: Perception CS| #3# 1k

IhE BEEAM CSI AFKR, BENBESLAT B2 HIhEETE Perception B4R IEH G B,
BEEZ Windows C# REMR. &M F X Microsoft® NET4 HFTEIES.
ARANEREENGS R Perception 4 : FR/ZIL/EENAE  BHEESR , XERS  BHRE &

TR, APRRE, X HE  BIREESR  JER , AFZE  BA, 2k, WiED
B2, BEILRAE , REERSE  M\MELE-NEANARRF GUI , BREE Perception 5
# GUIL,

= (%%)

C# ANRHTRHERF , SR

Perception API 1 CSI 3&i)l

I3 FFiT X

1.32: Perception B4t MR35I

HBM $REtFTA API SRE ( PNRF Fi%88, RPC §l CSI) BN #TWBINZFME . JIHWET C# , FIFHE HBM EE 4 #th, TI7H
YWALANBNEF#T, IBRARTHIZTEEEXNRENARFNTR  RESHRE TR FEE,

S-TRAIN1-GEN_PERC

% F GEN X% / PERCEPTION Hy 55— RIF ERIF I,
RINE  EXRL , BHRE , X%
AJEREZ Y FREBZ I

S-TRAIN2-GEN_PERC

% F GEN X% / PERCEPTION W = X7,
A I RESE IR REHIE

S-TRAIN1-eDRIVE

A% eDrive N AREFAT HY5E — R ZEMIZ,
THINA  BRAE , BHRE , R%.
AT EIE YR REBZ I

S-TRAIN2-eDRIVE

KT eDrive R ATEFA T E - RIVZEEIFY,
A e REZEREBZI.

1-PERC-CSI-TRAIN

FRHREFRIREN TR NG Perception CSI ZiIFEZIRE , RERFRF I W
FHafER CSI 4R , Eok Perception AP FHE , B2 EIEER NI ZE GRS RN A
PRA%E, BYNZNATTUARSBREFANERBJTES , SR RH MM 6]
EBREBEMN CSI TEIRE,

EK Microsoft® Visual Studio Sttt iZil 28 , EEEE C# WERAL
ARFEERBHEL WA FET

1-PERC-CSI-PROJ

—X , X Perception CSI| 2, RPC 25 R MV B8 FHR /B iE X . KRB HBM SREM4 TR
M, XENEEATUNEERER L EE , hEo M EREEN (4EE ) RIBEER
BERAMREIRBA R,
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THER

P m iR TS
GENS3i GENSi it R FEHFE T RN () 1-GENBSi
EREZHBE=/NERFE , 200 Mb/s FIE=E ,
— AN E/MNEEKL , —NER PC, Windows® 10
64 fIRRA, 17 &~ TFT #biER%E | 480 GB &
- AEE, BiF. BENTERIRPENFER,
5 ‘BE& Perception BRI,
GEN3j fn—4 : GENB3i - 6 &3& 1so1kV200k 4, 1-GEN3i6
Iso1kV200k 4 s ZEF GEN3i fn—1 1-GN611B ; 6 B& , 1 kV
L REFEHZSHA , 200 kS/s , 128 MB RAM =,
GENSi fn=4 3 GENB3i - 12 B3 1so1kV200k 4, 1-GENB3i12
Iso1kV200k & - Z£EF GEN3i tIFmA 1-GN611B; 6 &i# , 1 kV
. REPHES8A , 200 kS/s , 128 MB RAM +,
g (12 MNBE )
GENSi fn=4 GENS3i - 18 &8 1so1kV200k &, 1-GEN3i18
Iso1kV200k + Z[EF GEN3i 1=/ 1-GN611B; 6 i , 1 kV
R FEE2% A , 200 kS/s , 128 MB RAM +,
(£ 18 NEE )
GENB3i eDrive & GENB3i eDrive @2 — N8 #EREE , B | 1-EDRIVE/
FNK B, £ERESMFER, ©FE (ERM | GENSI

BE ) EEHNMES (HEMRE ) WiEEK
HEESThERINUNN N ITE, BRMAThE
ERidF , WEMNE, KWL, THIHE,
hERBANMEERLE S,

Z8m—A 1-GEN3i £41 , —1
1-PERC-OP-EDR-01 Perception eDrive B FA#
B, B 1-GN610B &£+ , A
1-GEN-OP-RTFDB =R AXBEE , —
1-G068 artificial star &Ht8s , — 1-GO70A
5B/ ESE B B 4 KR o

@) B8 GEN3i BB BERRTTURKE, i, FiE, PXRAEN. EITWIEE,
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ik, FEMITY

P PN TS

1 Gbit ¥ M% GEN ££ 1 Gbit SAAR SFP , 850 nm 48 , & | 1-G062

SFP #3R 850 nm B 500 m KK, XI5 LC Bk,
1 Gbit SFP 1 55 10 Gbit SFP+ R T HEA,

1 Gbit A& M4 GEN £ 1 Gbit BUKR SFP , 1310 nm 248 , | 1-G063

SFP &R BEXE 10 km £HF , X5 LC 2k,

1310 nm 1 Gbit SFP 1k 5 10 Gbit SFP+ R T HA.

BEE AR MR EAR T LAE GEN2tB. GEN3i., GENSIA, 1-G081
GEN4tB. GEN7i. GENT!A 1 GEN17tA E#l
EUHMERBAROER. ZFS MR
EERSRZHEARLS. TFHELM 10 Gbit 2
KM,

FHEF HIrRE | EEREEAR (G081 ) 1-G083
FRHFXEERAE ML SNERSRES
TEFEMNEEE . SN ENIHSMNER R,
FREET/ME (1-G040) MENE/ MBS,

10 Gbit #Z LA IR BEREHAR (G081 ) 1-G064

+* 10 Gbit XZEUAMFHRZEHE GEN RER
FIEHNHEIN 10 Gbit AAMEN, M GEN X&
EHEIEEN PC XiF&B 400 MB/s HELEHIE
&5, EE— 10 Gbit XF M4 SFP+ &R,

10 G WML GEN £ 10 Gbit SAA M SFP+ , 850 nm %48 , | 1-G065

SFP+ &1k BEXIEF 82 m KX , X LC L,

850 nm 10 Gbit SFP+ 3% 5 1 Gbit SFP R T HA.

10 G WEM% GEN £ 10 Gbit UKM SFP+ , 1310 nm & | 1-G066

SFP+ &k 1, IEFERE 10km X4, X LC ##L,

1310 nm 10 Gbit SFP+ 143k 5 1 Gbit SFP R T HEA,

10 Gbit ELLAAR-E BT RE | EEREEAR (G081 ) 1-G084

GEN X £ 10 Gbit B AR~ &ZEMNE GEN
RERTIEHEFSN 10 Gbit BUAMEND, M GEN
REENEIGER PC ZIFHS 400 MB/s EL
BRtRm.
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ERED Wik , FEMITH

=

iR

TE5

IRIG & PTPV2 ¥
HER

GMR1000

G

PTP NTP LOCK

SERHY IRIG B PTPv2 #0857 — N EEMNR
. A PTPv2 ItAT 8RR H GEN REAFR
2 IRIG It 28R, ZMRARE—PTEMN
D, BIERLY , 19VNERREHNTERAFRFM
ML EBEH CD,

1-G001B

GPS E| PTPv2 ##
Was

A PTPV2 MBS /S GPS MER .
BHRRARRE—INTEND , SIEUAF S

( PoE ) fitEfy GPS X% ( OTMC 100i ), 50 m
(164 ft ) IP67 CAT6Z 4k RJ45 FELL | =4k
RJ45 [ % & R 8 (PD-OUT/SP11) , —4
20 m (65 ft) &9 CAT6 RJ45 Mk , — AN RJ45 3

J 5 SFP #ifkeR , T RJ45 M LR PoE JEA

P G062 SFP ( AT GEN R£& SFP MM
SFP #0388 ), — 1 KAB280-10 K& MHEHAF
FMMLRGEBL CD,

1-G002B

Gbit PTP AR 32
)

UL-0265 &— 10/100/1000 Mbps M 4& 34l |,

4% IEEE1588:2008 PTPv2 K iE E 5 PoE
(AR ),

EZXBAETEER T GEN RERSFTAN IPv4
%T; FHENEENA , URAT 8 A18%Z M PoE
ZRBHATEFRHTEFRELATER IPv6
PTP R %k,

UL-0265 #EME 100 £ 240V AC , 50 & 60
Hz BE 8RR,

UL-0265
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B, FRMITW

R iR TE5
GEN2i/GENS3i GEN2I/GEN3i R RET 8T ( TIEEMRME | 1-G053
19 HIHBRLZET BREEH )
=80 b AP R,
HRAE /RS T B & HBM HIEEBFBEANZESESHIRA GEN | 1-G070A
REFHNKRFEMH/IT 2/t IS ETRAMN
AFBHTTLES BF, HEMEE D BIERE 2
MNBIES R, SHMEEERS RS, @b
EL LA ANMARRSH TIL 5.
B&0.7m (23ft) %, AT HEESSEETE
. TaEHERRREL,
BERFEHER 230 VRMS RERFEHERR. XF32EE | 1-G072
2 EERERFEFAA. BMATHTEEXE
W EM/AT I 88T LM GEN REIE,
BIEATIERE GEN RFIEHA M AL MBH,
GEN2i/GEN3i/ GEN2i/GEN3I/GEN3t X %% , # R THFMR. © | 1-G054
GEN3t X %% 1B ASTM D4169-04 | 4 ( B3% ) F ASTM
D4728 E ( ks fds ) drEt 17
HER (%55 ) 16.5 kg (36.3 Ib),
S48 MM LC-LC GEN 4R ZipCord ¥ M I %4 50/125 ym | 1-KAB280-3
%4, 3.0dB/km 5% , LC-LC ##k , 24, | 1-KAB280-10
ISO/IEC 11801 28 OM3, BEEATFEELSH | 1-KAB280-20
KHFERERE, 1-KAB280-50
KB : 3K, 103K, 20 KM 50 % (10, 33, 66
F 164 ft )
5 850 nm 3 1 Gbit 5 10 Gbit SAAR ( 1-G062
0 1-G065 ) E/MELH GN1202B FEEEA.
K4 SM LC-LC GEN &£ ZipCord #LFM T &4 9/125 ym | 1-KAB288-2
P \ %4 | 0.5dB/km #i#E , LC-LC#Esk , # , ISO/ | 1-KAB288-10
(// \ IEC 11801 2£# 0S2, BEATEELHMLR | 1-KAB288-20
{ STIG SRIRES 1-KAB288-50
‘\ 4 KB 123K, 10K, 20 3, 50 XA 100 K 1-KAB288-100
- A (6.5, 33, 66, 164 1 328 ft )
5 1310 nm %3 1 Gbit 5 10 Gbit SAAM ( 1-
G063 M 1-G066 ) A .
2 E A 48 SM GEN REERENF N T A 9/125 pm 445, | 1-KAB289-10
LC-LC 0.5 dB/km ###% , LC-LC X , 26 | I1SO/ 1-KAB289-20
IEC 11801 2 082, BE A TiRKEHE, 1-KAB289-50
K 110 K, 20 3K, 50 3K, 100 3K, 150 KF | 1-KAB289-100
300  ( 33, 66, 164, 328, 492 #l 984 ft ) 1-KAB289-150
1-KAB289-300
5 1310 nm %2 1 Gbit 5 10 Gbit SAAR ( 1-
G063 M 1-G066 ) &R,
I/0 BNC £ %44k BNC 2 %44 AT BNC 445 9-pin D-sub I/0 | 1-KAB2132-0.5
EANEREE

AR BEMAKKETMUTFE#HFLITIY - customsystems@hbm.com
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REIED , FERITHO

7= R P TES
Perception &4 AR AT REMZHEAN GEN RIEH. 2EEA Y/ | 1-PERC-AD-01

tHM xly EROENMERBEER. YIERIZE
EE, KEMRNEXE , BEINERSRIEARR
EXBIEMLITEEE. £ Perception AFRE
FSIIEM. X FHIEDH , Perception XIFR
EXAFEYH , TEREHENBEITESRAL
RNBEE, ZARIEFMNITHIENIRS |
Perception X7 NiER N R ¥ 41E S H T
AR | REFRE F Microsoft Word® 1 Excel® ,
XR-—ERANEBRESIE, MREERE=AHK
HRE oA, MH 20 M@ HER (25F
MATLAB. DIAdem, MDF4/ASAM, UFF58
) WNTFEHN, REIBESE
PerceptionXZ 5/ 2 B {L FZ Ri2FIhaE.
ZRiA Perception X% 64 1 fRAH) Windows®7,
8 10, 32 LA LAM HBM M5 T,

Perception il iR

HS\HY Perception & HAR :
RimiEER. EARFFT. GRSEHEE. AFREX
BEER ML ENES,

1-PERC-E64-01

Perception &2 & 2% : Q 5 Perception L kR#EE , BFEEHIZBMZE 1-PERC-VA-01
1l i i— il
= [ -
Csl#n RFFFEMIZIT CSI BF. 1-PERC-OP-
CSI-01
STL 747 = RE LV, MV HY SBRESFHAN STL #54EH | 1-PERC-OP-
: THERIMERF. BFES A TDG #iE (MAHIE | STL-01
L HRKES ) B TIRIL,
= = BUR/EREADIN. G HY/ MV FXREE
. A ) # NoLoad , ShortCircuit , Capacitive
Synthetic iR B,
HV-IA BEMRS RS ; TENE, YRMEREkF; | 1-PERC-OP-
1R#E IEC60060-1 1 IEC61083-2 ERigit, A HIA-01
Y ER kK RBF AT,
eDrive DR/ RE#HTRE BEO MRS F¥ESR/ | 1-PERC-OP-
WM R IRBRYERITE, FE Perception | EDR-01

J/L\ﬂ.liﬁﬁo

) BUET LS SN R TEN S EF AHEN F X HE,
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